(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Организация сестринского дела в ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»

Председательствовал:	А. А. Колосова
Отрототронный сокроторы	(И.О. Фамилия) Н. А. Корнеенкова
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Е. В. Веденкова	
(И.О. Фамилия) Н. В. Гнепа	
(И.О. Фамилия)	
Л. Д. Дикманова	
(И.О. Фамилия)	
Н. А. Корнеенкова	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Прокопенкова	
(И.О. Фамилия)	
С. А. Прудникова (И.О. Фамилия)	
Г. И. Романенкова	
(И.О. Фамилия)	
А. Ф. Сорокоумова	
(И.О. Фамилия)	
	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной авоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2
	Повестка заседания:
1. О назначении заместителя ответственного секретаря.	я (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и
	Решение.
1. По первому вопросу:	
приказом Министерства здрапринято решение назначить Н. В. Гнепа	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, заместителем (заместителями) председателя подкомиссии:
(И.О. Фамилия)	
приказом Министерства здрапринято решение назначить Н. А. Корнеенкова	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:
(И.О. Фамилия)	
Председатель	А. А. Колосова

	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии		
		Е. В. Веденкова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Н. В. Гнепа
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Л. Д. Дикманова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Н. А. Корнеенкова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		О.В.Прокопенкова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		С. А. Прудникова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Г. И. Романенкова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		А. Ф. Сорокоумова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Н. А. Корнеенкова

(И.О. Фамилия)

(подпись)